TIPOLOGÍA DEL CONTRATO SUMINISTRO

OBJETO
CONTRATO DE SUMINISTRO DE HUESO ACEITUNA PARA 
CALDERA CEI LA ERMITA DE LAS GABIAS

ADJUDICATARIO ECOLOMA BIOCOMBUSTIBLES S.L. CON CIF B23678717

DURACIÓN
UN AÑO, CON LA POSIBILIDAD PRORROGABLE POR DOS 
AÑOS MÁS

IMPORTE DE 
ADJUDICACIÓN

423,50 €/TN (CUATROCIENTOS VEINTITRÉS EUROS CON 
CINCUENTA CÉNTIMOS DE EURO/TONELADA).

PRÓRROGA
DECRETO 2025/02581 DE 6 DE NOVIEMBRE DE LA 
CONCEJALÍA DE SERVICIOS GENERALES E 
IGUALDAD DEL AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS

PLAZO PRÓRROGA DESDE EL 22 DE DICIEMBRE DE 2025 HASTA EL 21 
DE DICIEMBRE DE 2026

IMPORTE PRÓRROGA
423,50 €/TN (CUATROCIENTOS VEINTITRÉS EUROS CON 

CINCUENTA CÉNTIMOS DE EURO/TONELADA).
PRÓRROGAS SUCESIVAS 
PREVISTAS 2

Las Gabias, documento firmado electrónicamente
CONCEJAL DELEGADA SERVICIOS GENERALES E IGUALDAD (Decreto 

2025/01166, de 6 de MAYO, de Alcaldía)
Dª. Sonia Moreno Delgado.